

MITSUBISHI MATERIALS, 2023 SCHAEFFLER TEDARİKÇİ GÜNÜ TÖRENİNDE DIAEDGE TAKIMLARI İÇİN KALİTE ÖDÜLÜ'NÜ ALDI.

Schaeffler, 23 Mayıs'ta Almanya'nın Herzogenaurach kentinde düzenlenen Tedarikçiler Günü Ödül töreninde üstün performans gösteren tedarikçileri onurlandırmak için 450'den fazla konuğu ağırladı. Schaeffler Grup, en iyi 19 tedarikçisine İnovasyon, Sürdürülebilirlik, Maliyet Verimliliği, Kalite ve Tedarik Zinciri olmak üzere 5 kategoride ödül verdi. Bu önemli etkinliğe MMC birkaç üyesi, MMC Hartmetall GmbH Başkanı, Tetsuo Yamazumi, Kilit Müşteri Yöneticisi Patrick Peter ve Yurtiçi Satışlar, Teknik Servis ve MTEC Stuttgart Genel Müdürü Andreas Gotz katıldı.



Kesici takım çözümlerinde bir tedarikçi ve teknoloji ortağı olarak uzun yıllara dayanan yakın iş birliği sayesinde MMC Hartmetall GmbH ve Mitsubishi Materials, Schaeffler Grup ile olağanüstü bir ilişki kurmuştur. Bu yıl, Mitsubishi Materials DIAEDGE takımlarının olağanüstü performansı, kalitesi ve güvenilirliği nedeniyle kesici takım üreticisi olarak resmi Kalite Ödülü'ne layık görüldü. Bu Kalite Ödülü, DIAEDGE takımlarında yüksek hassasiyet

ve istikrarlı işleme süreçleri ile düşük maliyetlerle üretim operasyonlarının optimizasyonu ile ilgili mükemmelliğin sonucudur.

Törende, Tetsuo Yamazumi düşüncelerini şu şekilde ifade etti: "Schaeffler Group ile çalışmaya başlayalı 25 yılı aşkın bir süre oldu. Bu süre zarfında yaşanan birçok zorluğa karşı Japonya'daki özverili ekip ve Almanya'daki satış mühendisleri başarıyla üstesinden gelmiştir. Schaeffler Group'a takdirleri ve takdim ettikleri üstün kalite ödülü için teşekkür ediyorum. Ayrıca MMC ekibinin çabaları için onlara şükranlarımı sunuyorum. Bu durum vermiş olduğumuz en yüksek takımlama standartlarını sağlama sözünü de desteklemektedir."

Schaeffler AG'nin COO'su Andreas Schick, uzun süreli kurumsal başarının anahtarı olarak tedarikçilerle yakın ortaklıkların ve güvene dayalı ilişkilerin değerini vurgulayan bir yorum yaptı. Ödülü, Schaeffler AG'nin Aile Hissedarı ve Denetim Kurulu Başkanı Georg F. W. Schaeffler ve Schaeffler CEO'su Klaus Rosenfeld verdi.

Ayrıca, Patrick Peter düşüncelerini şu şekilde ifade etti: "Bu ödülü Schaeffler'den almak çok özel ve bizim için bir onurdur. Onlarla uzun süredir devam eden iş ilişkimiz,



(Soldan sağa fotoğraftakiler): Moderatör (ntv), Klaus Rosenfeld (Schaeffler AG'nin CEO'su), Tetsuo Yamazumi (MMC Hartmetall GmbH Başkanı), Patrick Peter (MMC Hartmetall GmbH'nin Schaeffler Kilit Müşteri Yöneticisi) Georg F. W. Schaeffler (Aile Hissedarı ve Schaeffler AG Denetim Kurulu Başkanı)

MMC Japonya'daki ürün geliştirme departmanının büyük desteği ve Almanya'daki Kilit Müşteri Yönetimi ekibinin olağanüstü arka plan çalışması sayesinde mümkün oldu. Ancak ödül, esas olarak MMC tarafından geliştirilen Schaeffler ve daha geniş modern metal kesici endüstrisi gibi süper ileri teknoloji müşterilerinin taleplerini düzenli olarak aşan yeni ürünlerden kaynaklanıyor."

Schaeffler Grubu, otomotiv ve sanayi sektörlerine lider bir küresel tedarikçidir. Grubun 25 ülkeye yayılmış dünya çapında 83 tesisi bulunmaktadır. MMC Hartmetall, MMC Hartmetall, Mitsubishi Materials'ın Avrupa Genel Merkezi Almanya ve Slovakya, Macaristan ve Romanya gibi diğer Avrupa ülkelerindeki Schaeffler Grubuna gelişmiş DIAEDGE dişli kesici takım çözümleri sunar.



(Soldan sağa doğru fotoğraftakiler): Herbert Heich, (Global Category Manager Purchasing & supplier Management Tools, Schaeffler), Andreas Gotz, (Yurtiçi Satış Genel Müdürü, Teknik Servis & MTEC Stuttgart, MMC Hartmetall), Tetsuo Yamazumi (MMC Hartmetall Başkanı) Patrick Peter (MMC Hartmetall Kilit Müşteri Yöneticisi), Thomas Neuburger, (Yatırımlar ve Kesici Takımlar Kıdemli Başkan Yardımcısı, Schaeffler), Marco Troccoli (Kesici Takımlar Genel Başkanı, Schaeffler)